[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	ноября
	20
	16
	г.

	№
	2465

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме администрации Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 27.02.2015      № 569, на основании решения Комиссии по наградам администрации Октябрьского района (протокол от 09.11.2016 № 21):
1. Наградить Благодарственным письмом администрации Октябрьского района:

1.1. За значительный вклад в обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

- подполковника полиции, Бисимбаева Сергалея Тимировича, начальника отдела уголовного розыска отдела Министерства внутренних дел России по Октябрьскому району;

- капитана внутренней службы, Иванченко Татьяну Вячеславовну, старшего специалиста группы информационного обеспечения штаба отдела Министерства внутренних дел России по Октябрьскому району;

- старшину полиции, Ильиных Алексея Владимировича, помощника оперативного дежурного дежурной части отдела Министерства внутренних дел России по Октябрьскому району;

- старшину полиции, Копа Виктора Николаевича, помощника участкового уполномоченного полиции отделения полиции № 2 (дислокация п. Унъюган) отдела Министерства внутренних дел России по Октябрьскому району.
1.2. За добросовестный, многолетний труд, высокие достижения в сфере профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня бухгалтера:

- Бирюкову Ирину Вячеславовну, главного бухгалтера муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Новое поколение»;

- Дульцеву Оксану Александровну, главного бухгалтера муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Приобская начальная общеобразовательная школа»;

- Сорока Альфию Нурисламовну, главного бухгалтера муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» пгт. Приобье;

- Черновол Ольгу Юрьевну, главного бухгалтера муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Шевцову Ольгу Александровну, главного бухгалтера Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка».
2. Опубликовать информацию о награждении Благодарственным письмом администрации Октябрьского района в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

      Н.Г. Куклина